

 GOVERNO DO PIAUÍ www.pi.gov.br	COMPOSIÇÃO DE PREÇOS - SEDUC						 EDUCAÇÃO Secretaria de Estado da Educação / SEDUC	 Piauí GOVERNO DO ESTADO
	GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ							
	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC							
	UNIDADE DE GESTÃO DA REDE FÍSICA - UGERF							
OBRA:	REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CETI SOLANGE SINIMBU VIANA AREA LEÃO							
DATA:	MARÇO DE 2021							
LOCAL:	TERESINA-PI							
FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	CLASSE	UNID.	COEF.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL	
SEDUC/PI	0001	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA REFORMA	M.O.	MÊS	1,0000		R\$	4.240,48
		MATERIAL						-
								-
		EQUIPAMENTO / SERVIÇO						-
								-
MÃO-DE-OBRA								R\$ 4.240,48
	SINAPI/PI	90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	10,6100	R\$ 92,27	R\$ 978,98
	SINAPI/PI	90780	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	25,0000	R\$ 37,67	R\$ 941,75
	SINAPI/PI	90766	ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	25,0000	R\$ 16,21	R\$ 405,25
	SINAPI/PI	90767	APONTADOR OU APROPRIADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	25,0000	R\$ 16,38	R\$ 409,50
	SINAPI/PI	100309	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	25,0000	R\$ 20,64	R\$ 516,00
	SINAPI/PI	88326	VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	50,0000	R\$ 19,78	R\$ 989,00

SEDUC/PI	0002	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA AMPLIAÇÃO	M.O.	MÊS	1,0000		R\$	2.972,89	
		MATERIAL						-	
								-	
		EQUIPAMENTO / SERVIÇO						-	
								-	
		MÃO-DE-OBRA					R\$	2.972,89	
	SINAPI/PI	90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	5,3555	R\$ 92,27	R\$ 494,15	
	SINAPI/PI	90780	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	19,0000	R\$ 37,67	R\$ 715,73	
	SINAPI/PI	90766	ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	19,0000	R\$ 16,21	R\$ 307,99	
	SINAPI/PI	90767	APONTADOR OU APROPRIADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	19,0000	R\$ 16,38	R\$ 311,22	

FONTE		CÓDIGO	DESCRIÇÃO	CLASSE	UNID.	COEF.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL
	SINAPI/PI	100309	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	19,0000	R\$ 20,64	R\$ 392,16
	SINAPI/PI	88326	VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M.O.	H	38,0000	R\$ 19,78	R\$ 751,64

Teresina-PI, 12 de março de 2021.